
２０２５年３月２２日 

キッズスクール会員及び保護者の皆様 

セントラルフィットネスクラブセンター南店 

                                                            店長 西川 

【キッズダンス】土曜日クラス増設のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブを

ご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 さて、当クラブでは更なる多様なニーズにお応えするべく、現在、平日のみ開催して

いるキッズダンススクールの土曜日クラスを５月より新設いたします。つきましては、

下記の通り、無料体験会も開催いたしますので、ぜひこの機会に新たな種目の追加・変

更等をご検討いただれば幸いです。 

 今後も、地域の皆様がより通いやすいスクール運営を目指して参りますので、何かお

気付きの点がございましたら、お声掛けいただきますようお願い致します。 

敬 具 

 

記 

 

１．増設クラス キッズダンス 土曜日 １０：１５～１１：１５ 

    対象：年長～小学生  定員：１０名 

    場所：ノーススタジオ  担当：大内コーチ（平日も担当） 

    ※月会費・指定用品の諸費用は当クラブHPをご確認ください。 

 

２．増設時期 ２０２５年５月１０日（土）より 

 

３．無料体験会 日程 ①４／５（土） ②４／１２（土） ③４／１９（土） 

   時間 各日 １０：１５～１１：１５ 

   ＜無料体験会への予約について＞ 

   ３月２３日（日）０時～ 当クラブ HP より WEB 予約 

各日程 先着１０名まで（お一人様 １回のみ） 

    

 ４．その他  増設クラスへの入会（ミックス追加・変更含む）は無料体験会の 

   参加の有無に関わらず、先着１０名とさせて頂きます。ご希望の 

   方はお早めに受付にてお手続きをお願い致します。ご不明な点が 

   ございましたら、お気軽に当クラブまでお問合せくださいませ。 

           以 上 


